Hecimianus ab imperatore si imperator nolit ei auxiliū impendere possit ab epo excoicari. i.e.q.v.ad ministratores fin la.ulciscendi.i.e.q.iii.inter.i.e.q.viii.si nulla.fin lau. et expone non ca sui.i.no ca ulciscendi se qd no l. ut in iuribus peditis.sed pro tuitone ecclie hoc est laudabile. fin pñ. ut h pñ. sed qdam et male vim faciunt in eo qd dicte littera.tat et qd qsi ca ulciscendi potuisset etiam inuocare.sed h est falsum. ut pñ in pre.c.inter. et xlvi.di.seditonarios. et no.i.e.q.viii.scire. et silis lra hetur ex de offi. deele.sup qdnum. s. nos aut. et de postu.pla.bone.i.v. cum etiam.de sen.ex. contingit. i.v.cu ille z. et h adde qd no.i.e.p mebris.in gl.i. et qd le. et no.s.c.pr.v.q si dici z. tuendi.sub.ca laudadi. no eniz est armis pendu. p defensione prie ut bo uideat deum temptare nt.i.e.q.ul.si nulla.p. neqz enim.v.consuluit.i.utiliter prouidit. spirauerunt.act. xxii. et xxi.ad locu cesareani. **C** in gl. nec in hoc ibi.no est h ueq.adde.in bac altercatione idem sentiebant la. et tan. et idem sentit b.b.in sua questione veneriali que incipit aliquis conueniebat z. ubi dicit h esse veruz nisi esset consuetudo in terra illa in qua far conuenient civilis coram iudice seculari ad recuperandum res subtractas q. ppter hoc fures interficerent. et ad hoc facit expsse dictu.c.vnuz solu. et qd le. et no.ez de homiē.decetero.de h et le. et no. xii. q.vi. c.i. et adde qd dicam.i.e.gl.**C** in e.gl.ibi.postulasti.adde. in bac decre.no.inno.q dicas nec cuiuslitter nec criminaliter a gere pot siue de iure vel de consuetudine in tali mō agendi

iudex cōsueruit penā sanguinis interrogare, et decre. ista logitur quā iudex p̄sueū legitime pcedere. h̄ exposito regita p̄ testate ut decimas solui faciat, ppter p̄tumaciā suā iudex ex officio suo pcedere debet ad penas corporales qd̄ dico petēti nullatenus est iputandū fm̄ inno. **H**̄ bo. no. ibidē q̄ veritate considerata talis clivus taliter agens p̄ dici homicida salte tacita exhortatione, et q̄ dat cām, pp̄inquā homicidio. ar. ex de homicidio significasti. **S**. i. t. c. decetero. t. c. sic dignum. **S**. q uero. t. **S**. ul. sed p̄ interpretationē iuris canonici a quo hoc impedimentū et irregularitas pcedit nō censet talis irregularis, sicut nec homicida casualis. ex. e. iobes. t. c. ul. fm̄ host. Si placet dicas audacter cum iof. q̄ si dicus actor crederet nullo mō posse pueniri ad effectū sue petitionis nisi cum sanguinis effusione tūc nō est inuocandū brachium sculare p̄ qd̄ fm̄ p̄sciam petentē pueniret ad sanguinis effusionem. ut. j. c. q. ul. puenior. tunc dicendū esset potius remittitā dūmittendā. ut ex. e. ti. suscepimus. qd̄ ergo dicit ista decre. postulasti. vix absq̄ rē. nō exponas vix. i. nullo mō. s̄z i. difficulter. q̄uis enim actor credat cum difficultate posse pueniri ad effectū sue petitionis, credit hoc tamen. tideo si ciuiliter agat. iudex tamē modū ciuilis actōnis exceedēs gladio utitur. hic excessus nō imputat actori sed iudici. ut dicit ista decre. postulasti. fm̄ dūm gof. t addē quod plene dicas. j. c. q. v. de occidentis. ibi uidetas.